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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Hygiejne under produktion og lagring.
Virksomheden havde ikke nogen produktion af fødevarer under
tilsynet men er ved at gøre klar til pakning af chondroitinsulfat
med fødevarestatus.

Hygiejne under pakning, procedurer for genbrugsemballage.
Virksomheden anvender ikke genbrugsemballage. under
produktionen anvendes plastkar som fores med inderpose.

Transport ( hygiejne, rengøring og vedligeholdelse )
Gennemgået procedurer til sikring af at transportmidler
overholder fødevarebestemmelserne.
Set dokumentaation for kontrol med transportmiddel ved
seneste modtagelse af råvarer bestemt til fremstillling af
chondroitinsulfat med fødevarestatus og seneste afsendelse af
færdigvarer ( chondroitinsulfat med fødevarestatus )

Hygiejne: Rengøring: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Set klargøring af udstyr ( herunder adskillelse ) i forbindelse
med rengøring før opstart af produktion i pakkelokale og
blandelokale.

Periodisk rengøring.
Gennemgået procedurer for høj rengøring.
Stikprøvevis kontrolleret høj rengøring i produktionslokaler og
lagre.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Indretning.
Gennemgået med medarbejdere krav til udformning af ny
centrifuge.
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Skadedyrssikring
Set at der ikke har været nogen problemer med skadedyrsikring i referat fra virksomhedens seneste HACCP
møde d. 24.8 2023.
Stikprøvevis kontrolleret skadedyrssikring ved yderdøre og yderporte.

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Virksomhedens procedurer for overvågning af CCP varmebehandling.
Set dokumentation for at CCP grænseværdien er overholdt på den seneste produktion af chondroitinsulfat med
fødevarestatus ( 1.9 2023 )
Set referat fra den seneste HACCP møde d. 24.8 2023.
Gennemgået afvigerapporter fra d. 22.5 2023 - 24.8 2023.

Uddannelse i hygiejne: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Virksomhedens procedurer for undervisning af personalet i hygiejne og HACCP.

Mærkning og information: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Identifikationsmærkning
Set identifikationsmærknininger på færdigvarer ( engrospakninger )

Godkendelser m.v.: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Virksomhedens aktiviteter og virksomhedens CVRnr. i forhold til autorisation.

Import.
Virksomheden oplyser at den ikke har haft nogen importaktiviteter det seneste år.
Tilsætningsstoffer m.v.: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Enzymer
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Set godkendelse af enzym ved skift af enzym.

Teknisk hjælpestof.
Set datablad på ny resin til ionbytte, at den er beregnet til fødevarer

Emballage m.v.: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Set dokumentation for at ny centrifuge er egnet til at komme i kontakt med fødevarer
Set overensstemmelseserklæring på inderforingspose/krympepose.


